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Kombetarja shqiptare sot paradite eshte nisur per ne France, ku do te marre pjese ne finalet e
Euro 2016. Para nisjes ka qene i pranishem edhe kryeministri i vendit Edvin Rama. Ai ka
pershendetur ekipin dhe i ka uruar per nje perfaqesim sa me pozitiv ne France. Ne kete takim
ka folur edhe presidenti Duka si edhe tranjeri De Biasi. De Biasi ka kerkuar nga lojaret
impenjimin maksimal si edhe eshte shprehur se me pak fat mund te kalojme fazen e grupeve. 
Ekipi yne kombetar do qendroje ne Perros-Guirec, qytet ne perendim te Frances, gjate gjithe
kompeticionit France 2016. Stevitja e rradhes eshte parashikuar te jete sot mbasdite rreth ores
17:00 ne qendren sportive te ketij qyteti.
Akomodimi i kombetares sone do te jete Hotel L'Agapa.
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